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DB-021 BIOCIÊNCIAS II A D 04053-3 JAIME APARECIDO CURY CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 4% 9 0,6
DB-021 BIOCIÊNCIAS II A D 25632-3 FERNANDA KLEIN MARCONDES CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS S 44% 104 6,9
DB-021 BIOCIÊNCIAS II A D 30603-2 MICHELLE FRANZ MONTAN BRAGA LEITE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 28% 67 4,5

A C 32267-2 SIDNEY FIGUEROBA RAIMUNDO CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 3% 8 0,5
A D 29253-4 LIVIA MARIA ANDALO TENUTA CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 9% 21 1,4

DB-021 BIOCIÊNCIAS II A D 21334-9 SÉRGIO ROBERTO PERES LINE MORFOLOGIA 4% 10 0,7
DB-021 BIOCIÊNCIAS II A D 27476-3 CINTHIA PEREIRA MACHADO TABCHOURY CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 8% 18 1,2
DB-021 BIOCIÊNCIAS II B D 22118-0 MARIA CRISTINA VOLPATO CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 5% 12 0,8
DB-021 BIOCIÊNCIAS II B D 25632-3 FERNANDA KLEIN MARCONDES CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS S 1% 2 0,1
DB-021 BIOCIÊNCIAS II B D 24942-4 PEDRO DUARTE NOVAES MORFOLOGIA 14% 33 2,2
DB-021 BIOCIÊNCIAS II B D 29602-4 ANA PAULA DE SOUZA PARDO MORFOLOGIA 24% 58 3,9
DB-021 BIOCIÊNCIAS II B D 25248-4 FRANCISCO CARLOS GROPPO CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 8% 19 1,3
DB-021 BIOCIÊNCIAS II B D 32534-4 ANA CLÁUDIA ROSSI MORFOLOGIA 26% 63 4,2
DB-021 BIOCIÊNCIAS II B D 21318-7 PEDRO LUIZ ROSALEN CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 21% 51 3,4
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III A D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 4% 5 0,3
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III A D 25627-7 MARCELO GIANNINI ODONTOLOGIA RESTAURADORA 96% 115 7,7
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III B D 29829-4 KARINA GONZALES SILVÉRIO RUIZ PRÓTESE E PERIODONTIA 96% 115 7,7
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III B D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 4% 5 0,3
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III C D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 4% 5 0,3
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III C D 30997-7 VANESSA CAVALLI GOBBO ODONTOLOGIA RESTAURADORA 96% 115 7,7
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III D D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 4% 5 0,3
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III D D 24555-1 ALEXANDRE AUGUSTO ZAIA ODONTOLOGIA RESTAURADORA 96% 115 7,7
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III E D 24557-7 MÁRCIO AJUDARTE LOPES DIAGNÓSTICO ORAL 48% 57 3,8
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III E D 29961-3 ALAN ROGER DOS SANTOS SILVA DIAGNÓSTICO ORAL 48% 58 3,9
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III E D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 4% 5 0,3
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III F D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 50% 60 4,0
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III F D 21333-1 JOSE RICARDO DE ALBERGARIA BARBOSA DIAGNÓSTICO ORAL 50% 60 4,0
DC-061 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA III G D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 100% 120 8,0
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V A D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 2% 3 0,2
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V A D 22072-8 MARIA BEATRIZ DUARTE GAVIAO ODONTOLOGIA INFANTIL 33% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V A D 29045-5 FLÁVIO HENRIQUE BAGGIO AGUIAR ODONTOLOGIA RESTAURADORA 65% 118 7,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V B D 15245-5 ALTAIR ANTONINHA DEL BEL CURY PRÓTESE E PERIODONTIA 65% 118 7,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V B D 29782-9 FERNANDA MIORI PASCON ODONTOLOGIA INFANTIL 33% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V B D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 2% 3 0,2
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V C D 29956-5 WANDER JOSÉ DA SILVA PRÓTESE E PERIODONTIA 65% 118 7,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V C D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 2% 3 0,2
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V C D 22076-1 VANIA CELIA VIEIRA DE SIQUEIRA ODONTOLOGIA INFANTIL 33% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V D D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 2% 3 0,2
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V D D 29190-1 JOSÉ FLÁVIO AFFONSO DE ALMEIDA ODONTOLOGIA RESTAURADORA 65% 118 7,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V D D 28401-1 JOÃO SARMENTO PEREIRA NETO ODONTOLOGIA INFANTIL 33% 59 3,9



DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V E D 25260-6 FRANCISCO HUMBERTO NOCITI JÚNIOR PRÓTESE E PERIODONTIA 33% 59 3,9
E D 25629-3 MARCIO DE MORAES DIAGNÓSTICO ORAL 33% 59 3,9

DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V E D 24554-2 KAMILA ROSAMIGLIA KANTOVITZ ODONTOLOGIA INFANTIL 33% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V E D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 1% 3 0,2
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V F D 24535-6 LUIS ALEXANDRE MAFFEI SARTINI PAULILLO ODONTOLOGIA RESTAURADORA 65% 118 7,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V F D 14319-7 MARIA BEATRIZ BORGES DE ARAUJO MAGNANI ODONTOLOGIA INFANTIL 33% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V F D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 2% 3 0,2
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V G D 21333-1 JOSE RICARDO DE ALBERGARIA BARBOSA DIAGNÓSTICO ORAL 33% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V G D 28862-7 RAFAEL LEONARDO XEDIEK CONSANI PRÓTESE E PERIODONTIA 65% 118 7,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V G D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 2% 3 0,2
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V H D 30341-4 VALENTIM ADELINO RICARDO BARÃO PRÓTESE E PERIODONTIA 65% 118 7,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V H D 21394-2 MARINES NOBRE DOS SANTOS ODONTOLOGIA INFANTIL 33% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V H D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 2% 3 0,2
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V I C 32787-4 MARINA XAVIER PISANI DE SOUZA PRÓTESE E PERIODONTIA 34% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V I D 28358-7 MARCIO ZAFALON CASATI PRÓTESE E PERIODONTIA 34% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V I D 30855-2 CAROLINA STEINER OLIVEIRA ALARCON ODONTOLOGIA INFANTIL 16% 29 1,9

I D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 16% 29 1,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V J D 29612-4 DÉBORA ALVES NUNES LEITE LIMA ODONTOLOGIA RESTAURADORA 65% 118 7,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V J D 30613-2 EDUARDO CÉSAR ALMADA SANTOS ODONTOLOGIA INFANTIL 33% 59 3,9
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V J D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL S 2% 3 0,2
DC-101 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA VII A D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA S 6% 15 1,0
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V A D 22076-1 VANIA CELIA VIEIRA DE SIQUEIRA ODONTOLOGIA INFANTIL 23% 55 3,7
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V A D 24558-5 RENATA CUNHA MATHEUS RODRIGUES GARCIA PRÓTESE E PERIODONTIA 71% 170 11,3
DC-101 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA VII B D 24537-2 CÉLIA MARISA RIZZATTI BARBOSA PRÓTESE E PERIODONTIA 71% 170 11,3
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V B D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA S 6% 15 1,0
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V B D 28401-1 JOÃO SARMENTO PEREIRA NETO ODONTOLOGIA INFANTIL 23% 55 3,7
DC-101 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA VII C D 28862-7 RAFAEL LEONARDO XEDIEK CONSANI PRÓTESE E PERIODONTIA 35% 85 5,7

C D 30832-9 ADRIANA DE JESUS SOARES ODONTOLOGIA RESTAURADORA 35% 85 5,7
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V C D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA S 7% 15 1,0
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V C D 14319-7 MARIA BEATRIZ BORGES DE ARAUJO MAGNANI ODONTOLOGIA INFANTIL 23% 55 3,7
DC-101 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA VII D D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA S 7% 15 1,0
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V D D 26595-1 BRENDA PAULA FIGUEIREDO DE ALMEIDA GOMESODONTOLOGIA RESTAURADORA 35% 85 5,7

D D 30341-4 VALENTIM ADELINO RICARDO BARÃO ODONTOLOGIA RESTAURADORA 35% 85 5,7
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V D D 30613-2 EDUARDO CÉSAR ALMADA SANTOS ODONTOLOGIA INFANTIL 23% 55 3,7
DC-101 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA VII E D 25627-7 MARCELO GIANNINI ODONTOLOGIA RESTAURADORA 6% 15 1,0

E D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL 23% 55 3,7
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V E D 11560-6 LUIS ROBERTO MARCONDES MARTINS ODONTOLOGIA RESTAURADORA 63% 150 10,0
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V E D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA S 8% 20 1,3
DC-101 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA VII F D 24534-8 ENILSON ANTONIO SALLUM PRÓTESE E PERIODONTIA 23% 55 3,7
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V F D 21394-2 MARINES NOBRE DOS SANTOS ODONTOLOGIA INFANTIL 23% 55 3,7

F D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL 23% 55 3,7
F D 30997-7 VANESSA CAVALLI GOBBO ODONTOLOGIA RESTAURADORA 17% 40 2,7

DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V F D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA S 14% 35 2,3



DC-101 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA VII G D 21333-1 JOSE RICARDO DE ALBERGARIA BARBOSA DIAGNÓSTICO ORAL 23% 55 3,7
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V G D 30855-2 CAROLINA STEINER OLIVEIRA ALARCON ODONTOLOGIA INFANTIL 10% 25 1,7

G D 25626-9 GISELLE MARIA MARCHI BARON ODONTOLOGIA RESTAURADORA 63% 150 10,0
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V G D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA S 4% 10 0,7
DC-101 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA VII H D 32565-2 KAMILA ROSAMIGLIA KANTOVITZ ODONTOLOGIA INFANTIL 23% 55 3,7
DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V H D 29782-9 FERNANDA MIORI PASCON ODONTOLOGIA INFANTIL 23% 55 3,7

H D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA S 8% 20 1,3
H D 22072-8 MARIA BEATRIZ DUARTE GAVIAO ODONTOLOGIA INFANTIL 23% 55 3,7

DC-081 CLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA V H D 30593-0 ALEXANDER TADEU SVERZUT DIAGNÓSTICO ORAL 23% 55 3,7
DM-021 CÁRIE II A D 24556-9 ANTONIO CARLOS PEREIRA ODONTOLOGIA SOCIAL 12% 10 0,7
DM-021 CÁRIE II A D 29253-4 LIVIA MARIA ANDALO TENUTA CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS S 25% 20 1,3
DM-021 CÁRIE II A D 04053-3 JAIME APARECIDO CURY CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 9% 7 0,5
DM-021 CÁRIE II A D 25632-3 FERNANDA KLEIN MARCONDES CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 11% 9 0,6
DM-021 CÁRIE II A D 30350-2 RAFAEL NOBREGA STIPP DIAGNÓSTICO ORAL 19% 15 1,0
DM-021 CÁRIE II A D 21334-9 SÉRGIO ROBERTO PERES LINE MORFOLOGIA 14% 11 0,7
DM-021 CÁRIE II A D 25261-1 MARIA DA LUZ ROSARIO DE SOUZA ODONTOLOGIA SOCIAL 11% 9 0,6
DM-021 CÁRIE II B D 26596-9 MARCELO DE CASTRO MENEGHIM ODONTOLOGIA SOCIAL 18% 15 1,0
DM-021 CÁRIE II B D 27476-3 CINTHIA PEREIRA MACHADO TABCHOURY CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 21% 17 1,1
DM-021 CÁRIE II B D 24559-3 EDGARD GRANER DIAGNÓSTICO ORAL 5% 4 0,3
DM-021 CÁRIE II B D 28407-8 PAULO HENRIQUE FERREIRA CARIA MORFOLOGIA 13% 11 0,7
DM-021 CÁRIE II B D 28919-1 FÁBIO LUIZ MIALHE ODONTOLOGIA SOCIAL 13% 11 0,7
DM-021 CÁRIE II B D 29253-4 LIVIA MARIA ANDALO TENUTA CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS S 12% 10 0,7
DM-021 CÁRIE II B D 29609-8 RENATA OLIVEIRA MATTOS GRANER DIAGNÓSTICO ORAL 17% 14 0,9
DM-022 DIAGNÓSTICO ORAL II A D 29609-8 RENATA OLIVEIRA MATTOS GRANER DIAGNÓSTICO ORAL S 41% 32 2,1
DM-022 DIAGNÓSTICO ORAL II A D 30350-2 RAFAEL NOBREGA STIPP DIAGNÓSTICO ORAL 27% 21 1,4
DM-022 DIAGNÓSTICO ORAL II A D 24559-3 EDGARD GRANER DIAGNÓSTICO ORAL 16% 13 0,9
DM-022 DIAGNÓSTICO ORAL II A D 25625-1 RICARDO DELLA COLETTA DIAGNÓSTICO ORAL 16% 13 0,9
DM-024 REABILITAÇÃO ORAL I A D 24533-0 GUILHERME ELIAS PESSANHA HENRIQUES PRÓTESE E PERIODONTIA S 42% 30 2,0
DM-024 REABILITAÇÃO ORAL I A D 24586-1 MAURO ANTONIO DE ARRUDA NOBILO PRÓTESE E PERIODONTIA 36% 26 1,7
DM-024 REABILITAÇÃO ORAL I A C 30856-3 ALEXANDRE RODRIGUES FREIRE MORFOLOGIA 4% 3 0,2
DM-024 REABILITAÇÃO ORAL I A D 28407-8 PAULO HENRIQUE FERREIRA CARIA MORFOLOGIA 18% 13 0,9
DM-024 REABILITAÇÃO ORAL I B D 24586-1 MAURO ANTONIO DE ARRUDA NOBILO PRÓTESE E PERIODONTIA 36% 26 1,7
DM-024 REABILITAÇÃO ORAL I B D 28407-8 PAULO HENRIQUE FERREIRA CARIA MORFOLOGIA 18% 13 0,9
DM-024 REABILITAÇÃO ORAL I B C 30856-3 ALEXANDRE RODRIGUES FREIRE MORFOLOGIA 4% 3 0,2
DM-024 REABILITAÇÃO ORAL I B D 24533-0 GUILHERME ELIAS PESSANHA HENRIQUES PRÓTESE E PERIODONTIA S 42% 30 2,0
DM-041 CÁRIE IV A D 29045-5 FLÁVIO HENRIQUE BAGGIO AGUIAR ODONTOLOGIA RESTAURADORA 13% 24 1,6
DM-041 CÁRIE IV A D 29612-4 DÉBORA ALVES NUNES LEITE LIMA ODONTOLOGIA RESTAURADORA S 13% 23 1,5

A D 25623-4 MARIO ALEXANDRE COELHO SINHORETTI ODONTOLOGIA RESTAURADORA 25% 45 3,0
DM-041 CÁRIE IV A D 24553-4 LOURENÇO CORRER SOBRINHO ODONTOLOGIA RESTAURADORA 24% 44 2,9
DM-041 CÁRIE IV A D 08389-5 MARIO FERNANDO DE GOES ODONTOLOGIA RESTAURADORA 25% 46 3,1
DM-041 CÁRIE IV B D 25626-9 GISELLE MARIA MARCHI BARON ODONTOLOGIA RESTAURADORA 11% 21 1,4
DM-041 CÁRIE IV B D 29612-4 DÉBORA ALVES NUNES LEITE LIMA ODONTOLOGIA RESTAURADORA S 1% 2 0,1
DM-041 CÁRIE IV B D 31683-6 AMÉRICO BORTOLAZZO CORRER ODONTOLOGIA RESTAURADORA 24% 47 3,1



B D 30997-7 VANESSA CAVALLI GOBBO ODONTOLOGIA RESTAURADORA 29% 57 3,8
DM-041 CÁRIE IV B D 11560-6 LUIS ROBERTO MARCONDES MARTINS ODONTOLOGIA RESTAURADORA 11% 21 1,4
DM-041 CÁRIE IV B D 24535-6 LUIS ALEXANDRE MAFFEI SARTINI PAULILLO ODONTOLOGIA RESTAURADORA 12% 24 1,6
DM-041 CÁRIE IV B D 25627-7 MARCELO GIANNINI ODONTOLOGIA RESTAURADORA 11% 22 1,5
DM-042 DIAGNÓSTICO ORAL IV A D 04433-4 OSLEI PAES DE ALMEIDA DIAGNÓSTICO ORAL 16% 14 0,9
DM-042 DIAGNÓSTICO ORAL IV A D 25625-1 RICARDO DELLA COLETTA DIAGNÓSTICO ORAL 14% 12 0,8
DM-042 DIAGNÓSTICO ORAL IV A D 29961-3 ALAN ROGER DOS SANTOS SILVA DIAGNÓSTICO ORAL 5% 4 0,3
DM-042 DIAGNÓSTICO ORAL IV A D 26457-1 PABLO AGUSTIN VARGAS DIAGNÓSTICO ORAL S 21% 18 1,2
DM-042 DIAGNÓSTICO ORAL IV A D 22081-7 JACKS JORGE JUNIOR DIAGNÓSTICO ORAL 14% 12 0,8
DM-042 DIAGNÓSTICO ORAL IV A D 24559-3 EDGARD GRANER DIAGNÓSTICO ORAL 12% 10 0,7
DM-042 DIAGNÓSTICO ORAL IV A D 30603-2 MICHELLE FRANZ MONTAN BRAGA LEITE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 12% 10 0,7
DM-042 DIAGNÓSTICO ORAL IV A D 24557-7 MÁRCIO AJUDARTE LOPES DIAGNÓSTICO ORAL 7% 6 0,4
DM-043 TERAPÊUTICA CIRÚRGICA II A D 21318-7 PEDRO LUIZ ROSALEN CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 10% 4 0,3

A D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 90% 35 2,3
DM-043 TERAPÊUTICA CIRÚRGICA II B D 25629-3 MARCIO DE MORAES DIAGNÓSTICO ORAL 37% 15 1,0

B D 21333-1 JOSE RICARDO DE ALBERGARIA BARBOSA DIAGNÓSTICO ORAL 15% 6 0,4
B D 30593-0 ALEXANDER TADEU SVERZUT DIAGNÓSTICO ORAL 44% 18 1,2
B D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 5% 2 0,1

DM-045 PERIODONTO II A D 24534-8 ENILSON ANTONIO SALLUM PRÓTESE E PERIODONTIA 41% 12 0,8
DM-045 PERIODONTO II A D 29829-4 KARINA GONZALES SILVÉRIO RUIZ PRÓTESE E PERIODONTIA S 21% 6 0,4

A D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA 10% 3 0,2
DM-045 PERIODONTO II A D 28358-7 MÁRCIO ZAFALLON CASATI PRÓTESE E PERIODONTIA 28% 8 0,5
DM-045 PERIODONTO II B D 25250-6 FRANCISCO HUMBERTO NOCITI JÚNIOR PRÓTESE E PERIODONTIA 41% 12 0,8

B D 29829-4 KARINA GONZALES SILVÉRIO RUIZ PRÓTESE E PERIODONTIA S 21% 6 0,4
DM-045 PERIODONTO II B C 31617-4 ANTONIO WILSON SALLUN PRÓTESE E PERIODONTIA 28% 8 0,5
DM-045 PERIODONTO II B D 05343-1 EDUARDO DIAS DE ANDRADE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 10% 3 0,2
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II A D 28726-3 ROSANA DE FÁTIMA POSSOBON ODONTOLOGIA SOCIAL 18% 35 2,3
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II A D 29951-2 DEBORAH QUEIRÓZ DE FREITAS FRANÇA DIAGNÓSTICO ORAL S 22% 43 2,9

A D 05343-1 EDUARDO DIAS DE ANDRADE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 24% 48 3,2
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II A D 24845-2 SOLANGE MARIA DE ALMEIDA DIAGNÓSTICO ORAL 23% 46 3,1

A D 29829-4 KARINA GONZALES SILVÉRIO RUIZ PRÓTESE E PERIODONTIA 14% 28 1,9
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II B D 30816-2 MATHEUS LIMA DE OLIVEIRA DIAGNÓSTICO ORAL 20% 40 2,7
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II B D 25249-2 EDUARDO HEBLING ODONTOLOGIA SOCIAL S 28% 55 3,7
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II B D 22118-0 MARIA CRISTINA VOLPATO CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 50% 100 6,7
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II C D 25264-6 DAGMAR DE PAULA QUELUZ ODONTOLOGIA SOCIAL 32% 65 4,3
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II C D 25248-4 FRANCISCO CARLOS GROPPO CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 41% 84 5,6

C D 30832-4 LUCIANE MIRANDA GUERRA ODONTOLOGIA SOCIAL 17% 35 2,3
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II C D 29951-2 DEBORAH QUEIRÓZ DE FREITAS FRANÇA DIAGNÓSTICO ORAL S 10% 20 1,3
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II D D 25629-3 MARCIO DE MORAES DIAGNÓSTICO ORAL 14% 28 1,9

D D 30934-4 RENATO CORREA VIANNA CASARIN PRÓTESE E PERIODONTIA 14% 28 1,9
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II D D 04169-6 JOSE RANALI CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 28% 58 3,9

D D 25249-2 EDUARDO HEBLING ODONTOLOGIA SOCIAL S 2% 5 0,3
DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II D D 22067-1 FRANCISCO HAITER NETO DIAGNÓSTICO ORAL 25% 50 3,3



DM-046 PROCEDIMENTOS COMUNS II D D 21318-7 PEDRO LUIZ ROSALEN CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 11% 22 1,5
DM-067 POLPA E PERIÁPICE II A D 22118-0 MARIA CRISTINA VOLPATO CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 12% 6 0,4
DM-067 POLPA E PERIÁPICE II A D 29190-1 JOSÉ FLÁVIO AFFONSO DE ALMEIDA ODONTOLOGIA RESTAURADORA S 6% 3 0,2
DM-067 POLPA E PERIÁPICE II A D 26595-1 BRENDA PAULA FIGUEIREDO DE ALMEIDA GOMESODONTOLOGIA RESTAURADORA 36% 18 1,2
DM-067 POLPA E PERIÁPICE II A D 31380-7 ADRIANA DE JESUS SOARES ODONTOLOGIA RESTAURADORA 42% 21 1,4
DM-067 POLPA E PERIÁPICE II A C 32910-7 MARIA RACHEL F. P. MONTEIRO ODONTOLOGIA RESTAURADORA 4% 2 0,1
DM-067 POLPA E PERIÁPICE II B D 05343-1 EDUARDO DIAS DE ANDRADE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 16% 8 0,5
DM-067 POLPA E PERIÁPICE II B D 24555-1 ALEXANDRE AUGUSTO ZAIA ODONTOLOGIA RESTAURADORA 45% 22 1,5
DM-067 POLPA E PERIÁPICE II B D 29190-1 JOSÉ FLÁVIO AFFONSO DE ALMEIDA ODONTOLOGIA RESTAURADORA S 29% 14 0,9
DM-067 POLPA E PERIÁPICE II B D 30593-0 ALEXANDER TADEU SVERZUT DIAGNÓSTICO ORAL 10% 5 0,3
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I A D 22076-1 VANIA CELIA VIEIRA DE SIQUEIRA ODONTOLOGIA INFANTIL S 8% 12 0,8
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I A D 21394-2 MARINES NOBRE DOS SANTOS ODONTOLOGIA INFANTIL 14% 20 1,3
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I A D 22072-8 MARIA BEATRIZ DUARTE GAVIAO ODONTOLOGIA INFANTIL 14% 20 1,3
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I A D 29782-9 FERNANDA MIORI PASCON ODONTOLOGIA INFANTIL 15% 22 1,5
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I A D 29951-2 DEBORAH QUEIRÓZ DE FREITAS FRANÇA DIAGNÓSTICO ORAL 1% 2 0,1
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I A D 30593-0 ALEXANDER TADEU SVERZUT DIAGNÓSTICO ORAL 1% 2 0,1
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I A D 30603-2 MICHELLE FRANZ MONTAN BRAGA LEITE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 11% 16 1,1
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I A D 30613-2 EDUARDO CÉSAR ALMADA SANTOS ODONTOLOGIA INFANTIL 27% 38 2,5
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I A D 05343-1 EDUARDO DIAS DE ANDRADE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 7% 10 0,7
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I B D 14319-7 MARIA BEATRIZ BORGES DE ARAUJO MAGNANI ODONTOLOGIA INFANTIL 14% 20 1,3
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I B D 28401-1 JOÃO SARMENTO PEREIRA NETO ODONTOLOGIA INFANTIL 27% 38 2,5
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I B D 22118-0 MARIA CRISTINA VOLPATO CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 1% 2 0,1
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I B D 22076-1 VANIA CELIA VIEIRA DE SIQUEIRA ODONTOLOGIA INFANTIL S 8% 11 0,7
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I B D 28407-8 PAULO HENRIQUE FERREIRA CARIA MORFOLOGIA 14% 20 1,3
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I B D 28726-3 ROSANA DE FÁTIMA POSSOBON ODONTOLOGIA SOCIAL 6% 8 0,5

B D 30855-2 CAROLINA STEINER OLIVEIRA ALARCON ODONTOLOGIA INFANTIL 11% 16 1,1
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I B D 21100-1 REGINA MARIA PUPPIN RONTANI ODONTOLOGIA INFANTIL 17% 24 1,6
DM-068 ODONTOLOGIA INFANTIL I B D 26457-1 PABLO AGUSTIN VARGAS DIAGNÓSTICO ORAL 1% 2 0,1
DM-083 TERAPÊUTICA CIRÚRGICA III A D 25629-3 MARCIO DE MORAES DIAGNÓSTICO ORAL 14% 10 0,7
DM-083 TERAPÊUTICA CIRÚRGICA III A D 30796-7 ANA CLÁUDIA ROSSI MORFOLOGIA 24% 17 1,1

A D 30593-0 ALEXANDER TADEU SVERZUT DIAGNÓSTICO ORAL 17% 12 0,8
DM-083 TERAPÊUTICA CIRÚRGICA III A D 22067-1 FRANCISCO HAITER NETO DIAGNÓSTICO ORAL 33% 24 1,6

A D 21333-1 JOSE RICARDO DE ALBERGARIA BARBOSA DIAGNÓSTICO ORAL 8% 6 0,4
DM-083 TERAPÊUTICA CIRÚRGICA III A D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 4% 3 0,2
DM-083 TERAPÊUTICA CIRÚRGICA III B D 29841-6 LUCIANA ASPRINO DIAGNÓSTICO ORAL S 21% 15 1,0

B D 24845-2 SOLANGE MARIA DE ALMEIDA DIAGNÓSTICO ORAL 22% 16 1,1
DM-083 TERAPÊUTICA CIRÚRGICA III B D 30816-2 MATHEUS LIMA DE OLIVEIRA DIAGNÓSTICO ORAL 27% 20 1,3

B D 29951-2 DEBORAH QUEIRÓZ DE FREITAS FRANÇA DIAGNÓSTICO ORAL 30% 22 1,5
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV A D 03956-0 FREDERICO ANDRADE E SILVA PRÓTESE E PERIODONTIA S 74% 73 4,9
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV A D 05343-1 EDUARDO DIAS DE ANDRADE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS 4% 4 0,3
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV A D 21333-1 JOSE RICARDO DE ALBERGARIA BARBOSA DIAGNÓSTICO ORAL 4% 4 0,3
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV A D 24534-8 ENILSON ANTONIO SALLUM PRÓTESE E PERIODONTIA 4% 4 0,3
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV A D 22081-7 JACKS JORGE JUNIOR DIAGNÓSTICO ORAL 2% 2 0,1



DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV A D 24557-7 MÁRCIO AJUDARTE LOPES DIAGNÓSTICO ORAL 2% 2 0,1
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV A D 28358-7 MÁRCIO ZAFALLON CASATI PRÓTESE E PERIODONTIA 2% 2 0,1
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV A D 24944-1 WILKENS AURELIO BUARQUE E SILVA PRÓTESE E PERIODONTIA 8% 8 0,5
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV B D 25250-6 FRANCISCO HUMBERTO NOCITI JÚNIOR PRÓTESE E PERIODONTIA 2% 2 0,1
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV B D 25625-1 RICARDO DELLA COLETTA DIAGNÓSTICO ORAL 2% 2 0,1
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV B D 25629-3 MARCIO DE MORAES DIAGNÓSTICO ORAL 2% 2 0,1
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV B D 26457-1 PABLO AGUSTIN VARGAS DIAGNÓSTICO ORAL 4% 4 0,3
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV B D 29829-4 KARINA GONZALES SILVÉRIO RUIZ PRÓTESE E PERIODONTIA 2% 2 0,1
DM-084 REABILITAÇÃO ORAL IV B D 24944-1 WILKENS AURELIO BUARQUE E SILVA PRÓTESE E PERIODONTIA S 88% 89 5,9
DS-061 ODONTOLOGIA SOCIAL I A D 30147-8 LUIZ FRANCESQUINI JÚNIOR ODONTOLOGIA SOCIAL 34% 37 2,5

A D 30832-4 LUCIANE MIRANDA GUERRA ODONTOLOGIA SOCIAL 32% 35 2,3
DS-061 ODONTOLOGIA SOCIAL I A D 26597-7 GLAUCIA MARIA BOVI AMBROSANO ODONTOLOGIA SOCIAL 34% 37 2,5
DS-061 ODONTOLOGIA SOCIAL I A D 28726-3 ROSANA DE FÁTIMA POSSOBON ODONTOLOGIA SOCIAL S 1% 1 0,1
DS-061 ODONTOLOGIA SOCIAL I B D 31944-9 KARINE LAURA CORTELLAZZI ODONTOLOGIA SOCIAL 34% 37 2,5
DS-061 ODONTOLOGIA SOCIAL I B D 25276-0 EDUARDO DARUGE JUNIOR ODONTOLOGIA SOCIAL 29% 31 2,1
DS-061 ODONTOLOGIA SOCIAL I B D 28726-3 ROSANA DE FÁTIMA POSSOBON ODONTOLOGIA SOCIAL S 37% 40 2,7
DS-062 ODONTOLOGIA PREVENTIVA E SAÚDE PÚBLICA A D 24556-9 ANTONIO CARLOS PEREIRA ODONTOLOGIA SOCIAL S 24% 10 0,7
DS-062 ODONTOLOGIA PREVENTIVA E SAÚDE PÚBLICA A D 26596-9 MARCELO DE CASTRO MENEGHIM ODONTOLOGIA SOCIAL 76% 32 2,1
DS-062 ODONTOLOGIA PREVENTIVA E SAÚDE PÚBLICA B D 25261-1 MARIA DA LUZ ROSARIO DE SOUZA ODONTOLOGIA SOCIAL 53% 23 1,5
DS-062 ODONTOLOGIA PREVENTIVA E SAÚDE PÚBLICA B D 24556-9 ANTONIO CARLOS PEREIRA ODONTOLOGIA SOCIAL S 47% 20 1,3


